ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:          /UBND-KT

  V/v công bố công khai Quy

hoạch sử dụng đất đến năm

2030 của thị xã Vĩnh Châu,

tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Châu, ngày  26  tháng  5  năm 2023

Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

Căn cứ Điều 48, Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2023 của thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn số

291/PTNMT ngày 25 tháng 5 năm 2023 về việc công bố công khai Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 của thị xã Vĩnh Châu.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc công bố công khai Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2023

của thị xã Vĩnh Châu, cụ thể như sau:

- Địa điểm công bố công khai:

+ Tại Trụ sở cơ quan Tài nguyên và Môi trường, trên trang thông tin điện

tử của Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu.

+ Tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp xã: Công bố công khai nội dung Quy

hoạch sử dụng đất thị xã Vĩnh Châu có liên quan đến xã, phường.

- Thời điểm, thời hạn công bố công khai:

+ Thực hiện trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày được cơ quan nhà nước có

thẩm quyền quyết định, phê duyệt.

+ Việc công khai được thực hiện trong suốt kỳ Quy hoạch sử dụng đất.

- Tài liệu công bố công khai:

+ Quyết định phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2023.

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp.

+ Bản đồ quy hoạch sử dụng đất.

2

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm công

bố công khai Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thị xã Vĩnh Châu được

phê duyệt tại Quyết định số 1071/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng theo quy định.

Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường Vĩnh Châu căn cứ Công văn này

tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã

(để đăng trên trang thông tin điện tử);

- Lưu: VT, NC.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Vĩnh Tùng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-01T09:13:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Văn Tám<lvtam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T20:21:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phan Vĩnh Tùng<pvtung.pvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T07:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T07:56:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!